



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  
w Olsztynie*

Olsztyn, dn. 10.01.2020 r.

**Do wszystkich  
uczestników postępowania**

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na całodobową obsługę portierni SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie

W związku z zapytaniem uczestników postępowania na całodobową obsługę portierni SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie Zamawiający wyjaśnia treść zapytania w następujący sposób:

**Pytanie nr 1**

Jakich dokumentów wymaga Zamawiający od Wykonawcy, którego reprezentuje pełnomocnik? Czy Zamawiający wymaga pełnomocnictwa załączonego do oferty?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga w takim przypadku pełnomocnictwa załączonego do oferty.

**Pytanie nr 2**

Czy oferta ma zostać podpisana bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wymaga podpisania oferty bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Pytanie nr 3**

Czy kryterium oceny ofert „doświadczenie” odnosi się do doświadczenia wykonawcy jako przedsiębiorstwa realizującego usługę obsługi portierni, czy też odnosi się do doświadczenia konkretnego pracownika wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Kryterium oceny ofert „doświadczenie” odnosi się do doświadczenia konkretnego pracownika wykonawcy wskazanego do realizacji usługi obsługi portierni.

**Pytanie nr 4**

Z uwagi na to, że Zamawiający nie precyzuje definicji „Wykonawcy”, ze względu na wyłączenie stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 dalej: „Pzp”) prosimy o potwierdzenie, że na podstawie Regulaminu platformazakupowa.pl §1 pkt 11 wykonawcą jest osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, której ustawa przyznaje zdolność prawną, prowadząca we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową i składająca oferty w zapytaniach ofertowych lub/i przetargach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wykonawcą może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, której ustawa przyznaje zdolność prawną, prowadząca

we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową i składająca oferty w zapytaniach ofertowych lub/i przetargach.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o odpowiedź, czy Wykonawca może złożyć ofertę wspólną występując np. w formie konsorcjum.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może złożyć ofertę wspólną występując np. w formie konsorcjum.

#### **Pytanie nr 6**

Pytanie dotyczące formy umowy. Umowa sporządzona jest w formie zlecenia dla osób fizycznych a nie dla firm. Czy o zamówienie mogą ubiegać się firmy? Wnioskujemy o zmianę formy umowy dla firm bez płatnych składek zus podatku a w treści zastąpienie tego podatkiem VAT.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje wzór umowy zlecenia. W następujący sposób: § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zleceniodawca potrąci z wynagrodzenia zaliczkę na podatek dochodowy od osób fizycznych i koszty składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie z obowiązującymi przepisami” - \* nie dotyczy Zleceniobiorców składających ofertę jako osoba prawna.

#### **Pytanie nr 7**

Zapytanie podzielone jest na zadania. Zamawiający nie podaje jakie to są zadania i czynności. Proszę o podanie zadań na które ma być złożona oferta.

#### **Odpowiedź:**

Podział zamówienia na trzy pakiety dotyczy realizowania zamówienia przez trzy osoby po 189 h miesięcznie z jednolitym zakresem obowiązków dla każdej osoby, określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie nr 8**

Liczba godzin w miesiącu w przeliczeniu zgodnie z podanymi 3 etatami i 192 godzin do przepracowania wynosi 576 godzin nie jest to całodobowa ochrona ponieważ średnio miesięczna liczba godzin wynosi 732 godziny. Jak Zamawiający rozumie całodobową obsługę portierni?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada jednego pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę wykonującego obowiązki obsługi portierni w związku z czym, zamówienie publiczne obejmuje wyłącznie 3 etaty i 189 godzin do przepracowania. Patrz: zmodyfikowany formularz ofertowy.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

mgr Krystyna Putyma

Sporządził w 1 egz. – M. Mikulewicz

Egz. nr 1 - a/a

Otrzymują: Ogłoszenie na stronie internetowej